Mococa,  02 de abril de 2025 – Edição nº 390/2025

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Câmara Municipal de Mococa-SP, por meio da Comissão

Permanente de Licitações e Contratos, torna público, para

conhecimento dos interessados que se encontram abertas as

inscrições para o CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 cujo

objeto é a CREDENCIAMENTO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM ADMINISTRAÇÃO,

IMPLEMENTAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO,

DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE CARTÕES

ELETRÔNICOS/MAGNÉTICO TIPO AUXÍLIO

REFEIÇÃO COM CHIP DE SEGURANÇA, COM

TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO POR

APROXIMAÇÃO (NFC, QR CODE OU SIMILARES) E

CARTÃO VIRTUAL, conforme especificações detalhadas

e constantes no Termo de Referência (Anexo I), e informa

que as inscrições ficarão abertas até às 23h59 do dia

24/04/2025, por meio da plataforma BLL Compras. O

edital completo do credenciamento se encontra disponível

no endereço eletrônico

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-

contratos/edital-de-licitacao/2025/credenciamento-no-01-

2025-inexigibilidade-no-01-2025 ou poderá ser solicitado

através do e-mail: licitacao@mococa.sp.leg.br ou telefone

(19) 3656-0002.

Mococa/SP, 2 de abril de 2025.

Clayton Divino Boch

Presidente.

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/2025/credenciamento-no-01-2025-inexigibilidade-no-01-2025
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/2025/credenciamento-no-01-2025-inexigibilidade-no-01-2025
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/2025/credenciamento-no-01-2025-inexigibilidade-no-01-2025
mailto:licitacao@mococa.sp.leg.br

		2025-04-02T16:00:12-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897